
UCHWAŁA NR II/8/2024
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia diet dla członków organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
oraz członkom rady osiedla

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje:

§ 1. Członkom rady sołeckiej, członkom zarządu osiedla oraz członkom rady osiedla ustala się dietę w wysokości 
100,00 zł miesięcznie za udział w posiedzeniach organów.

§ 2. Miesięczną dietę wypłaca się za udział w co najmniej jednym posiedzeniu w miesiącu.

§ 3. Podstawą do wypłaty jest lista obecności z posiedzenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.

§ 5. Traci moc uchwała nr III/25/2018 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
diet dla członków organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz członkom rady osiedla.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Marek Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 14 maja 2024 r.

Poz. 1372


		2024-05-14T12:19:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




